Отдел по образованию,
молодёжной политике и спорту

администрации Хохольского муниципального района
Ко ро п еже к ой области

ПРИКАЗ

«14» января 2020 года №6

«О подготовке информационно-аналитического отчета»

В рамках реализации национального проекта «Успех каждого ребенка»
на территории Хохольского муниципального района и мониторинга
показателя «Число участников открытых онлайн-уроков, реализуемых с
учетом опыта цикла открытых уроков «Проектория», «Уроки настоящего»

1. МКУ «Центр развития образования» (Кузьминова) подготовить
информационно-аналитический отчет о достижении показателя «Число
участников открытых онлайн-уроков, реализуемых с учетом опыта цикла
открытых уроков «Проектория», «Уроки настоящего» или иных проектов,
направленных на раннюю профориентацию» муниципального проекта
«Успех каждого ребенка» по итогам 2020 года».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя руководителя отдела по образованию, молодежной политике и
спорту Н.А. Новоселову.

Руководитель отдела по образованию,

приказываю:

молодежной поли гике и спорт)